СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Мортка от 25 января 2013 года № 1 «О формировании избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Мортка».

В связи с заявлениями членов избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Мортка о выходе из состава избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Мортка, на основании Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 18 июня 2003 года №36-оз «О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», Совет депутатов городского поселения Мортка решил:
1. Вывести из состава избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Мортка Москова Виктора Сергеевича и Лукиянова Юрия Анатольевича.
1. Ввести в состав избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Мортка Ильиных Ольгу Алексеевну, 1980 года рождения, образование высшее, учителя  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Морткинская средняя общеобразовательная школа, предложение внесено собранием избирателей по месту работы.
1. Настоящее решение опубликовать в газете «Кондинский вестник».
1. Направить настоящее решение в территориальную комиссию Кондинского района.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы городского поселения Мортка Т.Л.Кунгурову.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Мортка                                                                             Л.П. Соловьева

Глава городского поселения Мортка                                                                    Р.А. Луканин

пгт. Мортка
«27» августа  2013 года
№ 33